Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS JOÃO CÂMARA

25 de abril de 2025

ANEXO IV AO EDITAL Nº 12/2025 - DG/JC/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

( Processo 23134.001048.2025-81 )

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JOÃO CÂMARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas
através da Portaria nº 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da
União de 29 de setembro de 2023, torna público pelo presente Edital a Divulgação do Resultado Final
conforme Item 5.1 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIO.

ITEM 5.1 RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO

Gisely Morais Massena 1º SELECIONADA

De acordo com o
quadro de vagas

do item 1.2 do
Edital.

Ketilly Nadini do Nascimento Silva 2º SUPLENTE

Emilly Johnson da Silva Cunha 3º SUPLENTE

Camilly Vitória França Machado 4º SUPLENTE

Marcela dos Santos Marçal 5º SUPLENTE

Bianca Nathaly Fernandes Braga 6º ELIMINADA

GILMARA FREIRE AZEVEDO

Diretora-Geral do Campus João Câmara

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/857765/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Gilmara Freire AzevedoGilmara Freire Azevedo, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/JCDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/JC, em 25/04/2025 10:51:41.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 23/04/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

869183
2fc5eb0621

	Documento assinado eletronicamente por: